
, 

Ж D, 7 КП, 2.680 м

№п/п Фамилия, имя Коллектив Квал Номе р ГР Результа коэф-нт результат место

7 Турченюк Галина o-chel.ru I 338 1949 0:39:49 0.723 0:28:47 1

1 Ярыгина Виктория КДЮСШ ЧТЗ Гайденко Iю 311 2004 0:34:01 0.934 0:31:46 2

2 Степанова Александра КДЮСШ ЧТЗ Гайденко Iю 322 2004 0:35:26 0.934 0:33:06 3

11 Шафикова Лидия ДЮСШ-19 НОРД I 314 1957 0:41:44 0.797 0:33:16 4

4 Николаева Мария Жуков IIю 321 2005 0:36:32 0.927 0:33:52 5

3 Бояршинова Нина КДЮСШ ЧТЗ Галкины I 320 2002 0:36:13 0.946 0:34:16 6

5 Сорокина Валерия Златоуст ДЮСШ-4 Iю 337 2003 0:38:42 0.94 0:36:23 7

13 Азаркова Людмила Златоуст II 330 1952 0:48:34 0.752 0:36:31 8

6 Шафикова Марина ДЮСШ-19 НОРД I 318 1983 0:38:46 0.985 0:38:11 9

9 Панарина Ксения КДЮСШ ЧТЗ Гайденко IIю 332 2005 0:41:17 0.927 0:38:16 10

8 Александрова Софья КДЮСШ ЧТЗ Галкины I 306 2003 0:40:57 0.94 0:38:30 11

10 Дунаева Анна КДЮСШ ЧТЗ Гайденко Iю 315 2005 0:41:37 0.927 0:38:35 12

12 Мельченкова Полина Златоуст ДЮСШ-4 IIIю 310 2003 0:47:20 0.94 0:44:30 13

14 Каллистова Ольга СДЮСШОР-5 Аст Iю 323 2004 0:50:31 0.934 0:47:11 14

19 Игнатьева Елена КСО Вездеход I 336 1960 0:57:44 0.824 0:47:34 15

17 Глушанкова Варвара КДЮСШ ЧТЗ Галкины IIю 317 2006 0:53:58 0.92 0:49:39 16

26 Марамзина Нина Миасс-20 КМС 327 1949 1:09:31 0.723 0:50:16 17

15 Захарова Валерия ОСДЮСШОР № 5 Гуревич 312 1998 0:51:51 0.97 0:50:18 18

16 Долгополова Ирина Партизан 309 1979 0:53:12 0.964 0:51:17 19

18 Мельченкова Александра Златоуст ДЮСШ-4 IIIю 303 2003 0:55:15 0.94 0:51:56 20

20 Мусина Дарья Златоуст ДЮСШ-4 IIIю 316 2004 0:58:14 0.934 0:54:23 21

23 Никитина Ульяна Жуков 302 2007 1:02:40 0.913 0:57:13 22

22 Фаизова Диана ОСДЮСШОР № 5 Гуревич IIIю 334 2004 1:02:17 0.934 0:58:10 23

21 Алексеенко Марина Челябинск, лично КМС 339 1988 0:58:19 1 0:58:19 24

Памяти друзей - 2016

1 день, классика 
16 июля 2016 год, оз. Малый Сунукль



24 Бунина Юлия СПАРТАК III 301 1980 1:04:32 0.97 1:02:36 25

25 Филимонова Александра Златоуст ДЮСШ-4 Iю 308 2003 1:06:40 0.94 1:02:40 26

27 Гиндыш Марина Златоуст ДЮСШ-4 305 2004 не старт

28 Федюшина Вера КСО Вездеход 326 2008 не старт

29 Волгина Лидия Миасс, лично КМС 329 1946 не старт

30 Абдуллина Екатерина Златоуст ДЮСШ-4 333 2004 не старт

31 Грибанова Полина Златоуст ДЮСШ-4 IIIю 335 2004 не старт

Ж А, 27 КП, 8.220 м

№п/п Фамилия, имя Коллектив Квал Номе р ГР Результа коэф-нт результат место

1 Овчинникова Ирина СПАРТАК МС 7 1987 1:05:38 1 1:05:38 1

2 Просвирина Дарья Копейск МС 8 1995 1:07:26 0.985 1:06:25 2

4 Гуревич Лариса ОСДЮСШОР № 5 Гуревич МС 2 1974 1:12:42 0.934 1:07:54 3

3 Коровина Алина КДЮСШ ЧТЗ Гайденко КМС 10 1999 1:10:53 0.964 1:08:20 4

6 Попова Татьяна КСО Вездеход 11 1968 1:22:16 0.89 1:13:13 5

5 Бахтерева Екатерина Пеленг КМС 6 1998 1:18:05 0.97 1:15:44 6

7 Шакирова Александра СКАНДИНАВИЯ МС 3 1987 1:23:24 1 1:23:24 7

8 Галкина Анастасия КДЮСШ ЧТЗ Галкины КМС 12 1997 1:30:56 0.975 1:28:40 8

9 Сутырина Ольга СПАРТАК I 1 1992 1:47:47 1 1:47:47 9

10 Разгоняева Людмила Снежинск МС 9 1951 не старт

Ж В, 18 КП, 6.540 м

№п/п Фамилия, имя Коллектив Квал Номе р ГР Результа коэф-нт результат место

1 Швецова Светлана Легенда МСМК 116 1981 1:01:40 0.975 1:00:07 1

2 Шешикова Анастасия О8к Штыкова КМС 113 1998 1:08:14 0.97 1:06:11 2

5 Галкина Татьяна КДЮСШ ЧТЗ Галкины 108 1965 1:18:39 0.866 1:08:07 3

3 Нуриахметова Елена ОСДЮСШОР № 5 Гуревич I 106 1998 1:11:49 0.97 1:09:40 4

6 Корнеева Светлана Плазма МС 105 1963 1:22:00 0.85 1:09:42 5

4 Беляева Дарья ДЮСШ ЧТЗ Гайденко КМС 118 1995 1:16:32 0.985 1:15:23 6

7 Хусанкова Анастасия ОДЮСШ-Исакова I 115 2000 1:30:36 0.958 1:26:48 7



8 Портянова Полина ОСДЮСШОР Балаев КМС 103 1991 1:31:06 1 1:31:06 8

9 Белешова Наталья СПАРТАК I 102 1976 1:40:35 0.946 1:35:09 9

10 Иовенко Марина КСО Вездеход 112 1986 1:52:28 1 1:52:28 10

11 Жукова Татьяна Тюмень Жуковы III 101 1969 2:19:26 0.898 2:05:13 11

12 Стеценко Ксения КДЮСШ ЧТЗ Гайденко I 104 1998 не старт

13 Горелик Надежда СПАРТАК КМС 109 1950 не старт

Ж С, 12 КП, 4.440 м

№п/п Фамилия, имя Коллектив Квал Номе р ГР Результа коэф-нт результат место

1 Штыкова Евгения омск I 231 1968 0:44:45 0.89 0:39:50 1

4 Исакова Ольга КСО Вездеход 224 1964 0:49:47 0.858 0:42:43 2

6 Симашева Валентина Златоуст I 239 1958 0:54:00 0.806 0:43:31 3

12 Коротких Людмила Златоуст I 237 1956 0:57:44 0.788 0:45:30 4

2 Патракова Любовь КДЮСШ ЧТЗ Гайденко I 207 2002 0:48:24 0.946 0:45:47 5

3 Ярыгина Анастасия КДЮСШ ЧТЗ Гайденко I 240 2002 0:49:11 0.946 0:46:32 6

5 Киселева Екатерина КДЮСШ ЧТЗ Гайденко I 228 2002 0:50:57 0.946 0:48:12 7

10 Казакова Раиля Златоуст I 223 1963 0:56:59 0.85 0:48:26 8

11 Сергеева Оксана КДЮСШ ЧТЗ Галкины 216 1966 0:57:02 0.874 0:49:51 9

7 Лавринова Вера Златоуст I 217 1978 0:54:08 0.958 0:51:52 10

9 Сорокина Светлана ДЮСШ ЧТЗ Гайденко МС 232 1972 0:56:50 0.92 0:52:17 11

13 Багрецова Юлия Родонит 235 1971 0:57:58 0.913 0:52:55 12

8 Мишурова Рая СДЮСШОР-5 Аст I 203 2000 0:55:43 0.958 0:53:23 13

21 Извекова Ирина Миасс-20 I 222 1957 1:07:27 0.797 0:53:45 14

14 Антонова Вероника КСО Вездеход КМС 229 1970 0:59:32 0.907 0:54:00 15

23 Лавринова Ольга Златоуст II 226 1956 1:09:19 0.788 0:54:37 16

24 Глебова Галина СПАРТАК КМС 219 1953 1:11:56 0.761 0:54:44 17

17 Галямина Людмила Челябинск, лично КМС 215 1966 1:02:51 0.874 0:54:56 18

18 Просвирина Галина Копейск I 221 1968 1:03:00 0.89 0:56:04 19

29 Турулина Александра СК 'ЧТЗ' КМС 213 1949 1:18:01 0.723 0:56:24 20

15 Слепченкова Александра КДЮСШ ЧТЗ Фирсов IIю 210 2000 1:00:54 0.958 0:58:21 21

26 Анисимова Марина Гранит II 206 1959 1:14:16 0.815 1:00:32 22



16 Овчинникова Виктория Динамо 212 1983 1:01:56 0.985 1:01:00 23

20 Сашина Ольга Новогорный I 225 1973 1:06:29 0.927 1:01:38 24

27 Шуплецова Наталья Златоуст II 205 1960 1:15:28 0.824 1:02:11 25

19 Каллистова Юлия СПАРТАК III 227 1983 1:04:15 0.985 1:03:17 26

28 Гармышева Татьяна Гранит I 204 1962 1:16:09 0.842 1:04:07 27

31 Макарова Ольга СПАРТАК КМС 202 1948 1:30:54 0.713 1:04:49 28

22 Мохова Влада СДЮСШОР-5 Аст I 220 1999 1:09:16 0.964 1:06:46 29

25 Кокорина Татьяна Легенда 230 1981 1:12:38 0.975 1:10:49 30

30 Журавлева Мария Златоуст ДЮСШ-4 IIIю 234 2000 1:18:15 0.958 1:14:58 31

32 Перетрухина Наталия Крохалев КМС 211 1967 1:39:42 0.882 1:27:56 32

М D, 7 КП, 2.680 м

№п/п Фамилия, имя Коллектив Квал Номе р ГР Результа коэф-нт результат место

1 Рогачев Артем КДЮСШ ЧТЗ Гайденко IIю 721 2005 0:30:36 0.927 0:28:22 1

2 Лапин Лев Жуков Iю 728 2005 0:32:37 0.927 0:30:14 2

9 Горелик Борис СПАРТАК II 720 1945 0:46:09 0.683 0:31:31 3

4 Шамардин Дмитрий Жуков III 712 2006 0:34:51 0.92 0:32:04 4

3 Склизнев Богдан ОДЮСШ-Кучина Iю 726 2004 0:34:28 0.934 0:32:12 5

12 Яковлев Владимир Ветераны ЮУРГУ I 732 1944 0:48:31 0.673 0:32:39 6

5 Гареев Данил Снежинск IIIю 722 2007 0:35:55 0.913 0:32:48 7

6 Ганеев Илья Челябинск, лично 723 2006 0:42:32 0.92 0:39:08 8

7 Зшрин Сергей Крохалев IIIю 718 2006 0:42:43 0.92 0:39:18 9

8 Машуков Валерий 'ОДЮСШ' - Юрченко Iю 704 2004 0:42:57 0.934 0:40:07 10

11 Веденин Всеволод Жуков IIю 737 2007 0:47:20 0.913 0:43:13 11

10 Варанкин Степан ЮУрГУ АС Iю 715 2002 0:47:17 0.946 0:44:44 12

13 Власов Денис ОСДЮСШОР № 5 Гуревич IIIю 713 2005 0:48:45 0.927 0:45:11 13

15 Тимерзагитов Тимофей ОСДЮСШОР № 5 Гуревич IIIю 724 2006 0:49:42 0.92 0:45:43 14

16 Гиляжев Николай КДЮСШ ЧТЗ Галкины Iю 733 2006 0:51:20 0.92 0:47:14 15

17 Зайнуллин Рустам КДЮСШ ЧТЗ Гайденко IIю 714 2006 0:51:28 0.92 0:47:21 16

14 Щелконогов Андрей ЮУрГУ ВШЭУ I 716 1981 0:49:35 0.975 0:48:21 17

18 Гареев Вадим Снежинск Iю 707 2004 0:53:49 0.934 0:50:16 18



20 Минаев Юрий Миасс-20 706 1965 1:00:34 0.866 0:52:27 19

19 Одоевцев Дмитрий Златоуст ДЮСШ-4 IIIю 717 2004 0:57:40 0.934 0:53:52 20

22 Шамардин Артем Жуков IIIю 725 2007 1:02:39 0.913 0:57:12 21

21 Степанов Никита Жуков IIIю 709 2006 1:02:35 0.92 0:57:35 22

23 Семенов Александр Златоуст ДЮСШ-4 IIIю 710 2004 1:04:38 0.934 1:00:22 23

24 Щелконогов Сергей Челябинск, лично I 727 1984 1:06:07 0.99 1:05:27 24

25 Ярыгин Алексей КДЮСШ ЧТЗ Гайденко IIIю 731 2007 1:13:37 0.913 1:07:13 25

26 Бородин Максим Златоуст ДЮСШ-4 IIIю 701 2003 1:13:42 0.94 1:09:17 26

27 Лавринов Иван Златоуст 705 2006 1:52:49 0.92 1:43:47 27

28 Мекшун Игорь КДЮСШ ЧТЗ Гайденко IIю 719 2006 не старт

29 Самолюков Александр Златоуст ДЮСШ-4 734 2004 не старт

М А, 27 КП, 8.220 м

№п/п Фамилия, имя Коллектив Квал Номе р ГР Результа коэф-нт результат место

7 Коцюба Владимир дсо Урожай II 430 1969 0:58:26 0.898 0:52:28 1

2 Ворфоломеев Сергей Партизан КМС 436 1974 0:56:29 0.934 0:52:45 2

1 Савченко Сергей КДЮСШ ЧТЗ Гайденко КМС 438 1997 0:55:02 0.975 0:53:39 3

5 Долгополов Константин Партизан КМС 426 1974 0:58:01 0.934 0:54:11 4

3 Коровин Алексей Новогорный КМС 407 1999 0:57:10 0.964 0:55:07 5

12 Просвирин Сергей Копейск КМС 409 1965 1:03:41 0.866 0:55:09 6

6 Мыларщиков Максим СКАНДИНАВИЯ КМС 435 1979 0:58:11 0.964 0:56:05 7

10 Рахманкулов Дамир Партизан КМС 432 1975 1:00:12 0.94 0:56:35 8

4 Шакиров Иван МЧС МС 410 1982 0:57:59 0.98 0:56:49 9

11 Бахтерев Александр Чистый воздух МС 417 1977 1:01:35 0.951 0:58:34 10

8 Горшков Олег КДЮСШ ЧТЗ Галкины КМС 414 1993 0:59:23 0.995 0:59:05 11

9 Сорокин Антон КДЮСШ ЧТЗ Гайденко МС 413 1994 1:00:06 0.99 0:59:30 12

13 Магинский Алексей О-Лень КМС 439 1997 1:04:59 0.975 1:03:22 13

15 Бахарев Александр Златоуст I 423 1977 1:09:43 0.951 1:06:18 14

14 Васильев Андрей СПАРТАК I 412 1989 1:06:51 1 1:06:51 15

21 Ситников Дмитрий Екатеринбург, лично I 406 1969 1:14:45 0.898 1:07:08 16

16 Поздняков Дмитрий ОСДЮСШОР № 5 Гуревич КМС 403 1998 1:10:14 0.97 1:08:08 17



17 Теркин Павел Крохалев КМС 402 1999 1:11:13 0.964 1:08:39 18

19 Гуляев Виталий Крохалев КМС 443 1998 1:12:20 0.97 1:10:10 19

18 Новокрещенов Кирилл СПАРТАК I 441 1983 1:12:12 0.985 1:11:07 20

20 Иовенко Виктор КСО Вездеход КМС 428 1990 1:14:42 1 1:14:42 21

22 Шаповалов Константин ПАО 'ГАЗПРОМ' Iю 416 1983 1:19:07 0.985 1:17:56 22

23 Бутенко Дмитрий КДЮСШ ЧТЗ Галкины КМС 420 1999 1:23:16 0.964 1:20:16 23

24 Севостьянов Евгений СК 'ЧТЗ' 401 1970 1:32:21 0.907 1:23:46 24

25 Жуков Степан Жуков МС 442 1995 1:32:26 0.985 1:31:03 25

26 Черепанов Вадим Челябинск, лично КМС 421 1990 1:39:24 1 1:39:24 26

27 Порохин Евгений Челябинск, лично 425 1983 1:41:50 0.985 1:40:18 27

28 Малахов Михаил Миасс, лично I 419 1983 1:44:18 0.985 1:42:44 28

32 Вельмогин Сергей Верхний Уфалей КМС 431 1955 не старт

29 Гречишников Михаил Чебаркуль 424 1980 не старт

30 Рогов Сергей Челябинск, лично 408 1984 не старт

33 Кожин Петр Динамо I 434 1986 не старт

34 Портянов Егор Динамо КМС 437 1993 не старт

31 Варанкин Даниил ЮУрГУ АС I 427 1995 не старт

М В, 18 КП, 6.540 м

№п/п Фамилия, имя Коллектив Квал Номе р ГР Результа коэф-нт результат место

14 Губайдулин Сахий Новогорный МС 536 1950 1:09:41 0.733 0:51:05 1

7 Давыдов Михаил Златоуст МС 502 1962 1:00:46 0.842 0:51:10 2

2 Добрынин Александр Озерск, лично МС 506 1971 0:56:14 0.913 0:51:20 3

8 Тепляшин Александр СКА - 17 МС 501 1963 1:01:21 0.85 0:52:09 4

1 Дорма Артем ОДЮСШ-Кучина I 518 2001 0:55:16 0.952 0:52:37 5

6 Сорокин Олег Челябинск, лично МС 512 1969 1:00:22 0.898 0:54:13 6

4 Сорокин Даниил КДЮСШ ЧТЗ Гайденко I 552 2002 0:57:43 0.946 0:54:36 7

19 Волович Георгий Ветераны ЮУРГУ МС 538 1946 1:19:11 0.693 0:54:52 8

12 Казаков Александр Златоуст I 527 1962 1:07:05 0.842 0:56:29 9

13 Березин Михаил Спартак Челябинск I 546 1963 1:07:43 0.85 0:57:34 10

5 Оводов Александр Уфа, лично 544 1981 0:59:04 0.975 0:57:35 11



3 Волгин Дмитрий Миасс, лично I 516 1987 0:57:42 1 0:57:42 12

10 Микушин Алексей ПАО 'ГАЗПРОМ' IIю 513 1970 1:04:44 0.907 0:58:43 13

9 Дорма Алексей СПАРТАК I 524 1972 1:04:00 0.92 0:58:53 14

11 Кульбякин Алексей г. Миасс IIIю 547 1972 1:06:06 0.92 1:00:49 15

16 Шуплецов Николай Златоуст II 517 1960 1:16:04 0.824 1:02:41 16

15 Багрецов Александр Родонит 521 1971 1:11:17 0.913 1:05:05 17

18 Корнеев Михаил Плазма 535 1966 1:18:54 0.874 1:08:58 18

22 Жуков Сергей Тюмень Жуковы II 531 1958 1:26:07 0.806 1:09:25 19

17 Белоусов Николай СДЮСШОР-5 Аст I 530 1999 1:18:32 0.964 1:15:42 20

20 Гутров Михаил СПАРТАК II 532 1974 1:21:12 0.934 1:15:50 21

21 Рябухин Николай КДЮСШ ЧТЗ Гайденко I 543 2001 1:23:08 0.952 1:19:09 22

25 Симашев Леонид Златоуст II 545 1952 1:55:06 0.752 1:26:33 23

24 Сысоев Игорь Крохалев I 548 1967 1:52:04 0.882 1:38:51 24

23 Гутров Роман СДЮСШОР-5 Аст I 550 2001 1:45:57 0.952 1:40:52 25

26 Коренюгин Сергей Чебаркульский р-н, л 522 1994 2:10:31 0.99 2:09:13 26

27 Кокорин Сергей Легенда МС 534 1961 не старт

28 Слепов Василий Златоуст ДЮСШ-4 IIю 553 1999 не старт

М С, 12 КП, 4.440 м

№п/п Фамилия, имя Коллектив Квал Номе р ГР Результа коэф-нт результат место

3 Шафиков Ренат ДЮСШ-19 НОРД КМС 648 1960 0:39:09 0.824 0:32:16 1

10 Гудков Михаил Легенда МС 616 1949 0:46:35 0.723 0:33:41 2

5 Глухов Сергей КСО Вездеход КМС 619 1955 0:43:19 0.779 0:33:45 3

7 Зорин Виталий Легенда МС 618 1954 0:44:40 0.77 0:34:24 4

2 Немков Павел Златоуст II 650 1973 0:39:08 0.927 0:36:17 5

24 Гришанов Юрий 0 КМС 630 1938 0:59:55 0.612 0:36:40 6

8 Шафиков Равиль ДЮСШ-19 НОРД МС 644 1958 0:45:49 0.806 0:36:56 7

4 Гуревич Илья ОСДЮСШОР № 5 Гуревич II 649 2004 0:40:00 0.934 0:37:22 8

15 Копейкин Александр Челябинск, лично КМС 614 1954 0:48:46 0.77 0:37:33 9

11 Черепанов Сергей Легенда МС 624 1958 0:46:54 0.806 0:37:48 10

1 Гайденко Генадий ДЮСШ ЧТЗ Гайденко КМС 628 1993 0:39:02 0.995 0:38:50 11



17 Турченюк Александр o-chel.ru I 638 1953 0:51:05 0.761 0:38:52 12

23 Муфтахов Рим Златоуст ДЮСШ-4 I 622 1944 0:58:01 0.673 0:39:03 13

20 Чернецов Георгий Златоуст ДЮСШ-4 I 656 1949 0:54:29 0.723 0:39:23 14

18 Свистунов Вледимир Миасс 20 III 635 1950 0:54:14 0.733 0:39:45 15

21 Крохалев Александр Крохалев КМС 655 1950 0:55:36 0.733 0:40:45 16

6 Багрецов Тимофей Родонит I 645 2003 0:44:10 0.94 0:41:31 17

12 Медведев Владимир Легенда МС 611 1967 0:47:47 0.882 0:42:09 18

9 Гутров Антон СДЮСШОР-5 Аст I 643 2003 0:46:03 0.94 0:43:17 19

26 Гаврилов Сергей г. Миасс КМС 612 1947 1:01:43 0.703 0:43:23 20

28 Фирсов Александр КДЮСШ ЧТЗ Фирсов КМС 609 1946 1:04:03 0.693 0:44:23 21

13 Багапов Александр КДЮСШ ЧТЗ Гайденко Iю 653 2003 0:47:59 0.94 0:45:06 22

14 Щербаков Денис КДЮСШ ЧТЗ Гайденко Iю 607 2003 0:48:43 0.94 0:45:48 23

16 Сашин Яков КДЮСШ ЧТЗ Гайденко Iю 605 2003 0:50:23 0.94 0:47:22 24

33 Турулин Николай СК 'ЧТЗ' КМС 633 1950 1:10:32 0.733 0:51:42 25

22 Колпаков Иван Крохалев I 631 2003 0:56:04 0.94 0:52:42 26

19 Казаков Павел Златоуст II 642 1987 0:54:21 1 0:54:21 27

32 Жуйков Василий СК 'ЧТЗ' I 621 1957 1:10:17 0.797 0:56:01 28

29 Галкин Игорь КДЮСШ ЧТЗ Галкины 647 1966 1:04:10 0.874 0:56:05 29

25 Хажеев Денис КДЮСШ ЧТЗ Гайденко Iю 601 2002 1:01:17 0.946 0:57:58 30

36 Лавринов Алексей Златоуст III 604 1953 1:16:20 0.761 0:58:05 31

27 Антонюк Артем Крохалев IIю 626 2003 1:03:16 0.94 0:59:28 32

35 Жуйков Иван СК 'ЧТЗ' I 617 1957 1:16:13 0.797 1:00:45 33

30 Гареев Эдуард Снежинск 602 1975 1:08:23 0.94 1:04:17 34

31 Панфилов Илья Златоуст 632 1995 1:08:53 0.985 1:07:51 35

38 Гуревич Яков ОСДЮСШОР № 5 Гуревич I 651 1956 1:26:25 0.788 1:08:06 36

34 Владимиров Владимир КДЮСШ ЧТЗ Фирсов IIIю 639 2000 1:12:41 0.958 1:09:38 37

37 Кудряшов Илья Спартак Челябинск 654 1989 1:20:25 1 1:20:25 38

39 Алексахин Алексей Гранит 637 1961 1:49:46 0.833 1:31:26 39

41 Храмцов Александр СК 'ЧТЗ' 625 1954 2:03:46 0.77 1:35:18 40

40 Баязитов Тимур Верхний Уфалей IIIю 615 2002 1:56:32 0.946 1:50:14 41

42 Анисимов Сергей Гранит III 613 1961 не старт

43 Цитцер Александр лично 636 1996 не старт



, 

№п/п Фамилия, имя Коллектив Квал Номе р ГР Результа коэф-нт результат место

1 Дунаева Анна КДЮСШ ЧТЗ Гайденко Iю 315 2005 0:18:30 0.927 0:17:09 1

7 Турченюк Галина o-chel.ru I 338 1949 0:25:51 0.723 0:18:41 2

4 Шафикова Лидия ДЮСШ-19 НОРД I 314 1957 0:24:04 0.797 0:19:11 3

3 Ярыгина Виктория КДЮСШ ЧТЗ Гайденко Iю 311 2004 0:23:25 0.934 0:21:52 4

6 Степанова Александра КДЮСШ ЧТЗ Гайденко Iю 322 2004 0:24:35 0.934 0:22:58 5

2 Алексеенко Марина Челябинск, лично КМС 339 1988 0:23:09 1 0:23:09 6

5 Шафикова Марина ДЮСШ-19 НОРД I 318 1983 0:24:29 0.985 0:24:07 7

8 Каллистова Ольга СДЮСШОР-5 Аст Iю 323 2004 0:28:05 0.934 0:26:14 8

9 Панарина Ксения КДЮСШ ЧТЗ Гайденко IIю 332 2005 0:29:22 0.927 0:27:13 9

10 Николаева Мария Жуков IIю 321 2005 0:31:51 0.927 0:29:31 10

11 Игнатьева Елена КСО Вездеход I 336 1960 0:37:13 0.824 0:30:40 11

12 Захарова Валерия ОСДЮСШОР № 5 Гуревич 312 1998 0:47:57 0.97 0:46:31 12

13 Федюшина Вера КСО Вездеход 326 2008 0:55:39 0.907 0:50:28 13

15 Фаизова Диана ОСДЮСШОР № 5 Гуревич IIIю 334 2004

14 Никитина Ульяна Жуков 302 2007
Ж А, 
№п/п Фамилия, имя Коллектив Квал Номе р ГР Результа коэф-нт результат место

2 Гуревич Лариса ОСДЮСШОР № 5 Гуревич МС 2 1974 0:28:38 0.934 0:26:45 1

1 Коровина Алина КДЮСШ ЧТЗ Гайденко КМС 10 1999 0:28:01 0.964 0:27:00 2

4 Попова Татьяна КСО Вездеход 11 1968 0:33:34 0.89 0:29:52 3

3 Овчинникова Ирина СПАРТАК МС 7 1987 0:31:51 1 0:31:51 4

5 Бахтерева Екатерина Пеленг КМС 6 1998 0:34:30 0.97 0:33:28 5

6 Турченюк Мария o-chel.ru КМС 4 1984 0:39:23 0.99 0:38:59 6

8 Разгоняева Людмила Снежинск МС 9 1951 0:53:33 0.743 0:39:47 7

7 Сутырина Ольга СПАРТАК I 1 1992 0:42:22 1 0:42:22 8

Памяти друзей - 2016

2 день, выбор 
17 июля 2016 год, оз. Малый Сунукль

Ж D, 7 КП, 1.700 м



Ж В, 

№п/п Фамилия, имя Коллектив Квал Номе р ГР Результа коэф-нт результат место

1 Шешикова Анастасия О8к Штыкова КМС 113 1998 0:28:49 0.97 0:27:57 1

2 Хусанкова Анастасия ОДЮСШ-Исакова I 115 2000 0:30:38 0.958 0:29:21 2

3 Беляева Дарья ДЮСШ ЧТЗ Гайденко КМС 118 1995 0:30:39 0.985 0:30:11 3

3 Нуриахметова Елена ОСДЮСШОР № 5 Гуревич I 106 1998 0:38:48 0.97 0:37:38 4

4 Стеценко Ксения КДЮСШ ЧТЗ Гайденко I 104 1998 0:40:22 0.97 0:39:09 5

5 Иовенко Марина КСО Вездеход 112 1986 0:41:00 1 0:41:00 6

Ж С, 

№п/п Фамилия, имя Коллектив Квал Номе р ГР Результа коэф-нт результат место

1 Патракова Любовь КДЮСШ ЧТЗ Гайденко I 207 2002 0:19:02 0.946 0:18:00 1

2 Исакова Ольга КСО Вездеход 224 1964 0:21:24 0.858 0:18:22 2

3 Киселева Екатерина КДЮСШ ЧТЗ Гайденко I 228 2002 0:22:21 0.946 0:21:09 3

4 Мохова Влада СДЮСШОР-5 Аст I 220 1999 0:22:28 0.964 0:21:39 4

5 Багрецова Юлия Родонит 235 1971 0:26:26 0.913 0:24:08 5

8 Просвирина Галина Копейск I 221 1968 0:28:07 0.89 0:25:01 6

6 Ярыгина Анастасия КДЮСШ ЧТЗ Гайденко I 240 2002 0:26:37 0.946 0:25:11 7

7 Сорокина Светлана ДЮСШ ЧТЗ Гайденко МС 232 1972 0:27:55 0.92 0:25:41 8

14 Извекова Ирина Миасс-20 I 222 1957 0:33:03 0.797 0:26:20 9

9 Антонова Вероника КСО Вездеход КМС 229 1970 0:29:08 0.907 0:26:25 10

13 Штыкова Евгения омск I 231 1968 0:29:49 0.89 0:26:32 11

11 Сашина Ольга Новогорный I 225 1973 0:29:26 0.927 0:27:17 12

12 Мишурова Рая СДЮСШОР-5 Аст I 203 2000 0:29:45 0.958 0:28:30 13

10 Каллистова Юлия СПАРТАК III 227 1983 0:29:17 0.985 0:28:51 14

15 Шуплецова Наталья Златоуст II 205 1960 0:35:30 0.824 0:29:15 15

16 Коротких Людмила Златоуст I 237 1956 0:41:01 0.788 0:32:19 16

17 Глебова Галина СПАРТАК КМС 219 1953 0:42:54 0.761 0:32:39 17

15 Перетрухина Наталия Крохалев КМС 211 1967 0:39:12 0.882 0:34:34 18

18 Лавринова Ольга Златоуст II 226 1956 0:47:26 0.788 0:37:23 19

19 Галямина Людмила Челябинск, лично КМС 215 1966 0:53:35 0.874 0:46:50 20



20 Полюхина Елена Новогорный 238 1974
М D, 

№п/п Фамилия, имя Коллектив Квал Номе р ГР Результа коэф-нт результат место

1 Лапин Лев Жуков Iю 728 2005 0:17:35 0.927 0:16:18 1

2 Щелконогов Андрей ЮУрГУ ВШЭУ I 716 1981 0:20:21 0.975 0:19:50 2

10 Яковлев Владимир Ветераны ЮУРГУ I 732 1944 0:31:35 0.673 0:21:15 3

3 Шамардин Дмитрий Жуков III 712 2006 0:23:41 0.92 0:21:47 4

4 Гареев Данил Снежинск IIIю 722 2007 0:24:37 0.913 0:22:29 5

5 Склизнев Богдан ОДЮСШ-Кучина Iю 726 2004 0:24:39 0.934 0:23:01 6

6 Гареев Вадим Снежинск Iю 707 2004 0:26:21 0.934 0:24:37 7

7 Рогачев Артем КДЮСШ ЧТЗ Гайденко IIю 721 2005 0:27:03 0.927 0:25:05 8

8 Мекшун Игорь КДЮСШ ЧТЗ Гайденко IIю 719 2006 0:28:22 0.92 0:26:06 9

9 Машуков Валерий 'ОДЮСШ' - Юрченко Iю 704 2004 0:30:44 0.934 0:28:42 10

12 Власов Денис ОСДЮСШОР № 5 Гуревич IIIю 713 2005 0:35:40 0.927 0:33:04 11

11 Щелконогов Сергей Челябинск, лично I 727 1984 0:35:01 0.99 0:34:40 12

13 Зайнуллин Рустам КДЮСШ ЧТЗ Гайденко IIю 714 2006 0:40:36 0.92 0:37:21 13

15 Минаев Юрий Миасс-20 706 1965 0:54:03 0.866 0:46:48 14

14 Тимерзагитов Тимофей ОСДЮСШОР № 5 Гуревич IIIю 724 2006 0:52:41 0.92 0:48:28 15

16 Ганеев Илья Челябинск, лично 723 2006

18 Степанов Никита Жуков IIIю 709 2006

17 Ярыгин Алексей КДЮСШ ЧТЗ Гайденко IIIю 731 2007

19 Веденин Всеволод Жуков IIю 737 2007

20 Шамардин Артем Жуков IIIю 725 2007
М А, 

№п/п Фамилия, имя Коллектив Квал Номе р ГР Результа коэф-нт результат место

1 Коровин Алексей КДЮСШ ЧТЗ Гайденко КМС 411 1999 0:22:37 0.964 0:21:48 1

2 Поздняков Дмитрий ОСДЮСШОР № 5 Гуревич КМС 403 1998 0:25:27 0.97 0:24:41 2

7 Просвирин Сергей Копейск КМС 409 1965 0:28:36 0.866 0:24:46 3

3 Магинский Алексей О-Лень КМС 439 1997 0:26:30 0.975 0:25:50 4

5 Сорокин Антон КДЮСШ ЧТЗ Гайденко МС 413 1994 0:26:57 0.99 0:26:41 5

4 Васильев Андрей СПАРТАК I 412 1989 0:26:51 1 0:26:51 6



6 Жуков Степан Жуков МС 442 1995 0:27:49 0.985 0:27:24 7

8 Бахтерев Александр Чистый воздух МС 417 1977 0:30:19 0.951 0:28:50 8

9 Теркин Павел Крохалев КМС 402 1999 0:30:53 0.964 0:29:46 9

10 Гуляев Виталий Крохалев КМС 443 1998 0:31:35 0.97 0:30:38 10

11 Портянов Егор Динамо КМС 437 1993 0:34:54 0.995 0:34:44 11

12 Иовенко Виктор КСО Вездеход КМС 428 1990 0:35:19 1 0:35:19 12

13 Новокрещенов Кирилл СПАРТАК I 441 1983 0:38:14 0.985 0:37:40 13

15 Вельмогин Сергей Верхний Уфалей КМС 431 1955 0:49:20 0.779 0:38:26 14

14 Севостьянов Евгений СК 'ЧТЗ' 401 1970 0:48:52 0.907 0:44:19 15

16 Малахов Михаил Миасс, лично I 419 1983 0:51:30 0.985 0:50:44 16

17 Рогов Сергей Челябинск, лично 408 1984 0:58:55 0.99 0:58:20 17
М В, 
№п/п Фамилия, имя Коллектив Квал Номе р ГР Результа коэф-нт результат место

1 Сорокин Даниил КДЮСШ ЧТЗ Гайденко I 552 2002 0:21:04 0.946 0:19:56 1

2 Добрынин Александр Озерск, лично МС 506 1971 0:22:16 0.913 0:20:20 2

8 Губайдулин Сахий Новогорный МС 536 1950 0:27:51 0.733 0:20:25 3

3 Дорма Алексей СПАРТАК I 524 1972 0:22:31 0.92 0:20:43 4

4 Тепляшин Александр СКА - 17 МС 501 1963 0:25:56 0.85 0:22:03 5

9 Галямин Валерий г. Миасс 533 1962 0:28:04 0.842 0:23:38 6

13 Березин Михаил Спартак Челябинск I 546 1963 0:29:14 0.85 0:24:51 7

17 Волович Георгий Ветераны ЮУРГУ МС 538 1946 0:36:00 0.693 0:24:57 8

5 Савельев Дмитрий КДЮСШ ЧТЗ Гайденко I 519 2001 0:27:16 0.952 0:25:57 9

11 Сорокин Олег Челябинск, лично МС 512 1969 0:28:58 0.898 0:26:01 10

6 Дорма Артем ОДЮСШ-Кучина I 518 2001 0:27:20 0.952 0:26:01 11

12 Кульбякин Алексей г. Миасс IIIю 547 1972 0:29:05 0.92 0:26:45 12

10 Гутров Роман СДЮСШОР-5 Аст I 550 2001 0:28:18 0.952 0:26:56 13

7 Коренюгин Сергей Чебаркульский р-н, л 522 1994 0:27:42 0.99 0:27:25 14

14 Дещеня Никита КДЮСШ ЧТЗ Гайденко II 529 2000 0:33:34 0.958 0:32:09 15

15 Рябухин Николай КДЮСШ ЧТЗ Гайденко I 543 2001 0:33:53 0.952 0:32:15 16

16 Багрецов Александр Родонит 521 1971 0:35:59 0.913 0:32:51 17

18 Гутров Михаил СПАРТАК II 532 1974 0:47:05 0.934 0:43:59 18

19 Шуплецов Николай Златоуст II 517 1960

21 Белоусов Николай СДЮСШОР-5 Аст I 530 1999



20 Овчинников Иван Верхний Уфалей IIю 551 2000
М С, 

№п/п Фамилия, имя Коллектив Квал Номе р ГР Результа коэф-нт результат место

1 Гудков Михаил Легенда МС 616 1949 0:20:09 0.723 0:14:34 1

2 Шафиков Равиль ДЮСШ-19 НОРД МС 644 1958 0:20:15 0.806 0:16:19 2

3 Глухов Сергей КСО Вездеход КМС 619 1955 0:21:30 0.779 0:16:45 3

7 Свистунов Вледимир Миасс 20 III 635 1949 0:24:22 0.723 0:17:37 4

5 Шафиков Ренат ДЮСШ-19 НОРД КМС 648 1960 0:23:59 0.824 0:19:46 5

13 Турченюк Александр o-chel.ru I 638 1953 0:27:59 0.761 0:21:18 6

4 Гутров Антон СДЮСШОР-5 Аст I 643 2003 0:23:42 0.94 0:22:17 7

6 Сашин Яков КДЮСШ ЧТЗ Гайденко Iю 605 2003 0:24:14 0.94 0:22:47 8

24 Гришанов Юрий 0 КМС 630 1938 0:37:20 0.612 0:22:51 9

9 Гуревич Илья ОСДЮСШОР № 5 Гуревич II 649 2004 0:24:45 0.934 0:23:07 10

20 Гаврилов Сергей г. Миасс КМС 612 1947 0:33:01 0.703 0:23:13 11

18 Чернецов Георгий Златоуст ДЮСШ-4 I 656 1949 0:32:07 0.723 0:23:13 12

10 Немков Павел Златоуст II 650 1973 0:25:23 0.927 0:23:32 13

19 Крохалев Александр Крохалев КМС 655 1950 0:32:28 0.733 0:23:48 14

11 Багрецов Тимофей Родонит I 645 2003 0:25:52 0.94 0:24:19 15

8 Гайденко Генадий ДЮСШ ЧТЗ Гайденко КМС 628 1993 0:24:35 0.995 0:24:28 16

22 Бикбулатов Урал г. Миасс КМС 606 1946 0:35:20 0.693 0:24:29 17

25 Вагин Валентин г. Миасс I 608 1940 0:40:08 0.633 0:25:24 18

12 Багапов Александр КДЮСШ ЧТЗ Гайденко Iю 653 2003 0:27:18 0.94 0:25:40 19

14 Щербаков Денис КДЮСШ ЧТЗ Гайденко Iю 607 2003 0:28:49 0.94 0:27:05 20

16 Антонюк Артем Крохалев IIю 626 2003 0:30:14 0.94 0:28:25 21

15 Гречишников Михаил Чебаркуль 424 1980 0:29:23 0.97 0:28:30 22

17 Гареев Эдуард Снежинск 602 1975 0:30:56 0.94 0:29:05 23

23 Гуревич Яков ОСДЮСШОР № 5 Гуревич I 651 1956 0:36:57 0.788 0:29:07 24

21 Колпаков Иван Крохалев I 631 2003 0:34:32 0.94 0:32:28 25

28 Муфтахов Рим Златоуст ДЮСШ-4 I 622 1944 0:53:52 0.673 0:36:15 26

27 Лавринов Алексей Златоуст III 604 1953 0:52:49 0.761 0:40:12 27

26 Полюхин Анрей КДЮСШ ЧТЗ Гайденко Iю 603 2003 0:44:57 0.94 0:42:15 28

29 Баязитов Тимур Верхний Уфалей IIIю 615 2002 1:07:33 0.946 1:03:54 29



2008 0.907

2007 0.913

2006 0.92

2005 0.927

2004 0.934

2003 0.94

2002 0.946

2001 0.952

2000 0.958

1999 0.964

1998 0.97

1997 0.975

1996 0.98

1995 0.985

1994 0.99

1993 0.995

1992 1

1991 1

1990 1

1989 1

1988 1

1987 1

1986 1

1985 0.995

1984 0.99

1983 0.985

1982 0.98

1981 0.975

1980 0.97

1979 0.964

1978 0.958

1977 0.951

1976 0.946

1975 0.94

1974 0.934

1973 0.927

1972 0.92

1971 0.913

1970 0.907

1969 0.898

1968 0.89

1967 0.882

1966 0.874

1965 0.866

1964 0.858

1963 0.85

1962 0.842

1961 0.833

1960 0.824

1959 0.815



1958 0.806

1957 0.797

1956 0.788

1955 0.779

1954 0.77

1953 0.761

1952 0.752

1951 0.743

1950 0.733

1949 0.723

1948 0.713

1947 0.703

1946 0.693

1945 0.683

1944 0.673

1943 0.663

1942 0.653

1941 0.643

1940 0.633

1939 0.623

1938 0.612

1937 0.601

1936 0.59

1935 0.589


